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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens egenkontrolprogram. Følgende er konstateret:
Virksomheden har et egenkontrolsprogram der beskriver
virksomhedens procedurer. Virksomhedens risikoanalyse er
gennemgået mundtligt, men mangler i virksomhedens
egenkontrolsprogram. Ligeledes er der redegjort for aftaler
med firmaer der håndterer fødevarer på vegne af
virksomheden, men disse afteler forelægger ikke skriftligt.
Forholdene vurderes under bagatelgrænsen på dette tilsyn.
Vejledt omkring opdatering af egenkontrolprogram med
risikoanalyse og skriftlige aftaler med samarbejdspartnere.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Følgende er konstateret:
Kontrolrapporten er ikke tilgængelig på hjemmesiden på
tilsynstidspunktet. Virksomheden havde følgende bemærkning:
Vi har tekniske problemer med hjemmesiden. Forholdet er
rettet under tilsynet. Da virksomheden har en elitesmiley og
derfor ikke har interesse i ikke at offentliggøre den vurderes
forholdet under bagatelgrænsen på dette tilsyn.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevist
sporbarhed af handlede varer et handelsled frem og et tilbage,
ingen anmærkninger. Vejledet omkring procedurer for sikring
af at de krævede oplysning medfølger varen fra leverandør til
kunde.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens godkendelser.
Virksomheden oplyser at den ikke fortager import for
nuværende men af den påtænker at opstarte import i det
kommende år. Virksomheden er registeret til import under
tilsynet, ingen anmærkninger. Vejledt om at aktiviteten import
skal have fortaget risikoanalyse og fastlagt
egenkontrolprocedurer for import inden aktiviteten
påbegyndes.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for
fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017. Når den
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nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


